

Protokół Nr 20/16  
z posiedzenia wspólnego **Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki**  
Komisji Budżetu i Rozwoju Lokalnego  
Komisji Zdrowia i Spraw Socjalnych  
oraz Komisji Rewizyjnej  
w dniu 29 grudnia 2016 roku

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim, ul. Piastów 10B i rozpoczęło się o godzinie 15<sup>00</sup>. W posiedzeniu uczestniczyli – wg załączonej listy obecności. Posiedzenie komisji prowadziła Przewodnicząca Rady Powiatu Danuta Anioł.

Przewodnicząca poinformowała, że Zarząd Powiatu złożył wniosek o zwołanie sesji.

Zebrani radni jednogłośnie podjęli decyzję, że posiedzenie prowadzić będzie Przewodnicząca Rady Powiatu Danuta Anioł.

Proponowany porządek obrad:

1. Omówienie projektu uchwały w sprawie utworzenia podmiotu leczniczego w formie spółki kapitałowej o nazwie Zachodnie Centrum Medyczne w Krośnie Odrzańskim Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.
2. Sprawy różne.

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

#### **Ad. 1**

Przewodnicząca zaproponowała by przyjąć projekt uchwały, a całe uzasadnienie będzie wyjaśnione na sesji wtedy też będzie można zadawać pytania.

J. Hoffmann zapytał czy wszystkie gminy wyrażają wole wspierania szpitala?

Starosta poinformował, że do spółki wchodzi Powiat oraz miasto Gubin. Wolę wsparcia wyraziła Gmina Krosno Odrzańskie, ale nie przystępuje do spółki. Wsparcie finansowe daje miasto Gubin, nie było natomiast woli wejścia do spółki ze strony gmin, zapewne dlatego gdyż jest to obarczone pewnym ryzykiem.

K. Barczuk podkreślił, że w dniu dzisiejszym rozmawiał z Wójtem Gminy Dąbie Krystyną Bryszewską, która wyraziła zainteresowanie wstąpieniem gminy do spółki.

J. Szatkowski zapytał z czego wynika zmiana nazwy spółki?

Starosta poinformował, że w Gubinie taką nazwę zaproponowano, ja to zaakceptowałem. Uważam, że skoro współdziaławiec tak chciał, to należało to uszanować.

J. Hoffmann zapytał o termin rozpoczęcia działalności ?

Starosta podkreślił, że założenia są takie, aby szpital rozpoczął swoją działalność w dniu 1 marca, ale na pewno do 30 kwietnia musimy już działać, ponieważ wtedy powstaje sieć szpitali. Nadmieniał przy tym, że już rozstrzygnięto konkursy na prowadzenie poradni.

J. Hoffmann zapytał, czy NFZ będzie czekał z konkursami ?

Starosta poinformował, że takie mamy porozumienie.

T. Miechowicz zwrócił uwagę, że ze Statutu Powiatu nie wynika, że komisje mogą upoważnić przewodniczącego Rady Powiatu do prowadzenia obrad.

D. Anioł podkreśliła, że komisje mogą upoważnić któregośkolwiek radnego.

T. Miechowicz zwrócił uwagę, że radna D. Anioł nie jest członkiem wszystkich komisji.

D. Anioł poddała przedstawiony projekt pod głosowanie.

W wyniku głosowania przedstawiony projekt został zaopiniowany pozytywnie (jednogłośnie 7 "za" – Komisja Budżetu).

W wyniku głosowania przedstawiony projekt został zaopiniowany pozytywnie (4 "za" – Komisja Zdrowia).

W wyniku głosowania przedstawiony projekt został zaopiniowany pozytywnie (6 "za" ; 1 osoba nie brała udziału w głosowaniu – Komisja Oświaty).

W wyniku głosowania przedstawiony projekt został zaopiniowany pozytywnie (jednogłośnie 2 "za" – Komisja Rewizyjna).

Na tym posiedzenie zakończono i protokół podpisano.

Protokołował:

Przemysław Balcerzak

Przewodniczący Komisji

Lech Kiertyczak